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TURNIERERGEBNISSE

3. Liga N AK65 Herren 1. Spieltag - Trier Il

Datum:
Do, 08.05.2025
Spielform:

Einzel - Zahlspiel/HOchstergebnis, 18 Locher

GC Trier 1-18

Abschlag

blau

Brutto-Teamwertung

Par

72

Summe der X besten Ergebnisse pro Club/Gruppe

Nr. Runde Name

1

Jakobsberg, GC

McFadden, Michael (7.1/8.0)
Caspers, Hans-Josef (13.7/16.0)
Detemple, Volker (15.6/18.0)
Thamm, Mario (12.3/14.0)
Scherer, Dieter (18.5/22.0)
Eisinger, Dr. Wolfgang (17.7/21.0)
Diederichs, Armin (17.0/20.0)
Glogowski, Dieter (17.1/20.0)
Trier, GC

Raach, Dr. Michael (18.1/21.0)
Ruggeri, Angelo (17.1/20.0)
Kunz, Walter (16.1/19.0)
Brenne, Uwe-Wolfgang (16.9/20.0)
Ensch, Bernhard (18.0/21.0)
Gehlen, Helmut (18.2/21.0)
Steinmetz, Kurt (13.5/16.0)
Linz, Paul (17.0/20.0)

Cochem Mosel, GC

Lohn, Reinhard (12.4/14.0)
Widmayer, Reimund (12.1/14.0)
Schaefer, Winfried (15.8/18.0)
Franke, Dieter (14.6/17.0)
Hoéher, Helmut (13.7/16.0)

Bolldorf, Thomas (12.5/14.0)

Heimatclub

Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC
Jakobsberg, GC

Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC

Trier, GC

Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC

Cochem Mosel, GC

Slope

142

https://www.pccaddie.net/clubs/0499109/app.php?cat=ts_resultlist...

CR
70.6
Brutto +/-
557 +125.0
81 9
89 17
95 23
95 23
98 26
99 27
(100) 28
(118) 46
562 +130.0
88 16
90 18
94 22
95 23
95 23
100 28
(103) 31
(104) 32
564 +132.0
87 15
91 19
94 22
95 23
98 26
99 27
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Nr.

Legende

Runde Name

Weiss, Alfred (13.3/15.0)

Geisen, Berthold (10.6/12.0)
Westerwald, GC

Schwickert, Robert (9.1/10.0)
Merz, Ludwig (9.1/10.0)

Quebe, Dieter (19.9/24.0)
Thomas, Eustace (20.8/25.0)
Lahnstein, Karl-Heinz (12.2/14.0)
Zingel, Heinz (17.0/20.0)
Schénauer, Dieter (21.2/25.0)
Merz, Norbert (17.3/20.0)
Rheinhessen Hofgut

Hilgert, Hans-Werner (11.3/13.0)
Abstein, Norbert (10.2/11.0)
Braunig, Frank (8.9/10.0)
Schust, Manfred (13.3/15.0)
Heimbach, Anton (20.4/24.0)
Ewers, Michael (26.0/31.0)

Kling, Peter (20.1/24.0)

Best, Dr. Richard (20.2/24.0)

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorlaufiger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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Heimatclub
Cochem Mosel, GC

Cochem Mosel, GC

Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut
Rheinhessen Hofgut

Rheinhessen Hofgut

Brutto
(101)
(107)

572
88
93
9
97
98

100

(100)
(101)

575
88
90
92
98

100

107

(108)
(112)
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+/-
29
35

+140.0
16
21
24
25
26
28
28
29

+143.0
16
18
20
26
28
35
36
40
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